陕路工发〔2018〕20 号

陕西路桥集团有限公司工会委员会
关于举办 2018 年职工乒乓球比赛的通知

集团各分（子）公司工会、集团机关工会：

为深入学习贯彻、践行党的十九大报告中关于广泛开展全民健

身活动，建设体育强国的发展理念，把增强路桥职工体质落到实处，

让体育、文艺比赛成为全体路桥职工沟通、交流、参与、分享和共

同进步的平台,经研究，集团公司工会决定举办陕西路桥集团 2018

年职工乒乓球比赛。现将具体事项通知如下：

一、比赛时间：

2018 年 11 月 30 日

 - 2 -

二、比赛地点：

省交通运输厅 300 号家属院活动中心二楼（边家村公交站）

三、比赛赛制：

(一)团体赛：比赛采用混合团体赛制。

1.比赛以各单位自行组成队伍，每队报名人数为 5人（4男 1

女），不含领队和联络员，比赛出场顺序为：男单、男单、女单、

男单、男单。

2.男子单打组：每队报名人数为 1人，按抽签顺序进行赛程安

排。

如因人员问题不能自行组成队伍可组成联队。

(二)团体比赛分为第一阶段和第二阶段两个部分。第一阶段采

用分组循环赛制，各小组积分前 2名代表队进入第二阶段比赛；第

二阶段比赛采用交叉淘汰赛制进入决赛阶段。

(三)男子单打采用单淘汰赛制，直接进入八进四单淘汰阶段。

(四)如遇两队或两队以上积分相等，则按积分相等队队员比赛

的胜负、胜负场数和得失分率依次决定名次。

(五)乒乓球比赛采取 11 分制，团体赛第一阶段及第二阶段均

采取每小场五局三胜制。

(六)比赛规则采用国家体育总局审定的最新《乒乓球竞赛规

则》

(七)各参赛单位请提前 15 分钟进入比赛场地，比赛开始 15 分

 - 3 -

钟未到者则视为弃权。

(八)比赛胜一场积 2分，负一场积 1分，弃权积 0分。

四、奖励办法：

团体奖和个人奖各设一等奖 1个，二等奖 1个，三等奖 1个。

优秀组织奖 1个，道德风尚奖 1名。对获奖单位和个人颁发奖杯、

奖牌及奖品。

五、有关说明及要求：

（一）参赛运动员的人身意外保险由所在参赛单位负责。

    （二）比赛服装各参赛队自行统一。

（三）各参赛队参赛食宿自行安排。

（四）各代表队参赛人员来时均应携带身份证，以备身份检查。

（五）11 月 26 日各参赛队于下午 14:30 在集团 23 楼会议室

参加领队会。

（六）11 月 30 日早 8:30 举行开幕式，请各代表队务必于 8:10

分入场。

陕西路桥集团有限公司工会委员会

                        2018 年 11 月 23 日

 - 4 -

 抄送：程总经理，郑书记，孙主席，档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部             2018 年 11 月 23 日发

                                              共印 6 份